様式１（第３条関係）

射水市フットボールセンター広告掲出申請書

　　年　　月　　日

射水市長　あて

申請者　所在地
　　　　　　名称
　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　業　種

下記のとおり、広告の掲出を申請します。

記

	掲出希望する広告枠
（複数希望可）

　　　　　　　　　　　　　番

	広告掲出期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	広　告　内　容
	（表示内容、規格、色等）

	※広告の見本を添付してください。

	そ　　の　　他
	申請に当たっては、射水市フットボールセンター常設広告掲出要項の内容を遵守します。

様式２（第３条関係）

射水市フットボールセンター広告掲出承認・不承認決定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

射水市長

　　　年　　月　　日付けで申請のあった広告の掲出については、射水市フットボールセンター常設広告掲出要項第５条の規定により審査した結果、次のとおり決定しましたので通知します。

記

	決定内容
	□掲出可
□掲出不可
　掲出不可の理由

	掲出場所

　　　　　番

	掲出期間
	　　　　　年　　月　　日から
　　　　　年　　月　　日まで

広告掲出に当たっての留意事項
	広告料
	　　　　　　　　　　　　　円

	納付期限
	　　　　年　　月　　日　（納入通知書により納付）

	備　　考

様式３（第４条関係）

[bookmark: _Hlk85486626]射水市フットボールセンター広告掲出期間変更申請書
　　年　　月　　日
射水市長　あて
申請者　所在地
　　　　　　名称
　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　　月　　　日付けで決定のありました射水市フットボールセンターへの広告の掲出期間を以下のとおり変更したいので、射水市フットボールセンター常設広告掲出要項第４条の規定により変更を申請します。

記

	区分
	変更前
	変更後

	広告掲出期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

様式４（第４条関係）

射水市フットボールセンター広告掲出期間変更承認・不承認決定通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
射水市長

　　　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった広告の掲出期間の変更については、承認・不承認しましたので通知します。

【承認内容】
	区分
	変更前
	変更後

	広告掲出期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

【不承認理由】

様式５（第５条関係）

射水市フットボールセンター広告掲出内容変更申請書
　　年　　月　　日
射水市長　あて
申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）

　　　　年　　　月　　　日付けで決定のありました射水市フットボールセンターへの広告の掲出内容を以下のとおり変更したいので、射水市フットボールセンター常設広告掲出要項第５条の規定により申請します。

記

	区分
	変更前
	変更後

	広告掲出場所
	　　　　　　　番
	　　　　番

	掲　出　内　容
	（表示内容、規格、色等）

	（表示内容、規格、色等）

	※広告の見本を添付してください。
	※広告の見本を添付してください。

様式６（第５条関係）

射水市フットボールセンター広告掲出内容変更承認・不承認決定通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
射水市長

　　　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった広告の掲出内容の変更については、承認・不承認しましたので通知します。

【承認内容】
	広告掲出場所

　　　　番

	掲　出　内　容
	（表示内容、規格、色等）

【不承認理由】